
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 
 

2022 m. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI  
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-02-08 d. Nr. V18-07 

• Pritarti KTK Akademinės tarybos darbo planui. 

• Atidėti KTK Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimą  kitam posėdžiui. 

• Įpareigoti K. Vitkauską pakoreguoti KTK Akademinės tarybos darbo reglamento projektą ir 
teikti Akademinės tarybos vertinimui. 

• Atidėti KTK Akademinės tarybos darbo rinkimo tvarkos tvirtinimą  kitam posėdžiui. 

• Naikinti Profesinės etikos komitetą. 

• Tvirtinti KTK studijų dalykų atestavimo tvarkos redakciją. 

• KTK studijų dalykų atestavimo tvarkos priedą 1 laikyti neatsiejama tvarkos dalimi. 

• KTK studijų dalykų atestavimo tvarkos redakciją teikti tvirtinti direktoriui. 

• Tvirtinti ištęstinių bei nuolatinių studijų tinklelius. 

• Atidėti KTK dėstytojų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašo redakcijos 
tvirtinimą kitam posėdžiui. 

• Įpareigoti G. Adomavičienę ir G. Ivanovaitę patikslinti sąvokas „kompetencija“ ir 
„kvalifikacija“ ir pakoreguotą KTK dėstytojų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 
tvarkos aprašą teikti Akademinės tarybos vertinimui. 

• Pritarti G. Ivanovaitės siūlymams dėl KTK 2022 M. studentų priėmimo į Kauno technikos 
kolegiją taisyklių keitimo. 

• Tvirtinti KTK 2022 M. studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją taisykles. 

• Tvirtinti 2022 m. priėmimo į studijų programas kvotas ir metinę studijų kainą. 

• Atidėti KTK studijų reglamento tvirtinimą kitam posėdžiui.  

• Studijų programų ATE ir OMTE pavadinimus versti į anglų kalbą sekančiai “Automotive 
engineering“ ir „Aircraft maintenance engineering“. 

• Atidėti studijų programų mokslo, mokymosi ir premijavimo už mokslo rezultatus biudžetų 
teikimo principų, apimčių tvirtinimą kitam posėdžiui. 

• Įpareigoti studijų programų kuratorius patikslinti mokymų pobūdžio poreikį, mokslo ir 
mokymosi biudžetų apimtis. 
 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-03-15 d. Nr. V18-18  

• Tvirtinti 2022 m. priėmimo į studijų programas studentų skaičiaus kvotas. 

•  Tvirtinti MAI SP specializacijos „Gamyba 3 D technologijomis“ pavadinimo keitimą į naują 
„Plastikų apdirbimo technologijos ir procesų valdymas“. 

• Pakeisti MAI studijų programos studijų tinklelį pagal naują specializaciją. 

• Visuotinį akademinės bendruomenės susirinkimą skelbti balandžio 05d. 15.15 val. 

• Tvirtinti KTK direktoriaus metinę veiklos ataskaitą. 

• Tvirtinti KTK Akademinės tarybos veiklos ataskaitą. 

• Laikyti netekusiais galios KTK Profesinės etikos komiteto darbą reglamentuojančius 
dokumentus. 

• Pritarti K. Vitkausko siūlymams dėl KTK Akademinės tarybos darbo reglamento keitimo.    

• Tvirtinti KTK Akademinės tarybos darbo reglamento redakciją. 

• Tvirtinti KTK Akademinės tarybos rinkimo tvarkos aprašo redakciją. 



• Pritarti J.Štreimikienės siūlymams dėl KTK dėstytojų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos 
tobulinimo tvarkos aprašo keitimo. 

• Tvirtinti KTK dėstytojų ir kitų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašą.  

• Pritarti J.Štreimikienės siūlymams dėl KTK studijų reglamento keitimo. 

• Pritarti K.Vitkausko siūlymams dėl KTK studijų reglamento keitimo. 

• Tvirtinti KTK studijų reglamento redakciją. 

• Tvirtinti 2022 m. skiriamus studijų programų mokslo produkcijos finansavimo ir premijavimo 
bei mokymosi biudžetų teikimo principus, apimtis pagal praeitų metų studijų programų 
mokslo produkcijos rezultatus. 

• Teikti tvirtinti direktoriui 2022 m. skiriamus studijų programų mokslo produkcijos 
finansavimo ir premijavimo bei mokymosi biudžetų teikimo principus, apimtis pagal praeitų 
metų studijų programų mokslo produkcijos rezultatus. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-04-12 d. Nr. V18-27 

• Vykdyti slaptą balsavimą nuotoliniu būdu iki 2022 04 13 d. 12 val. pateikiant savo poziciją 
klausimu ar „Pavadinti KTK kolegijos Steigiamosios tarybos pirmininko ir kolegijos 
bendruomenės garbės nario dr. Jono Biržiškio vardu  kolegijos pagrindinių rūmų auditoriją 
Nr.319“. 

• Pavadinti KTK kolegijos Steigiamosios tarybos pirmininko ir kolegijos bendruomenės garbės 
nario dr. Jono Biržiškio vardu  kolegijos pagrindinių rūmų auditoriją Nr.319. 
 
 
Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-04-26 d. Nr. V18-35 
 

• Tvirtinti Kauno technikos kolegijos nuotolinių ir mišriųjų studijų organizavimo tvarkos aprašą 

pakoregavus pagal AT narių pasiūlytus pakeitimus. 

• Teikti tvirtinti direktoriui Kauno technikos kolegijos nuotolinių ir mišriųjų studijų 

organizavimo tvarkos aprašą. 

• Tvirtinti Kauno technikos kolegijos studentų / klausytojų, turinčių negalią ir (ar) mokymosi 

sunkumų studijų proceso organizavimo tvarką pakoregavus pagal AT narių pasiūlytus 

pakeitimus. 

• Teikti tvirtinti direktoriui Kauno technikos kolegijos nuotolinių ir mišriųjų studijų 

organizavimo tvarkos aprašą. 

• Atidėti Kauno technikos kolegijos MTEP programos 2022-2025 metams tvirtinimą kitam 

posėdžiui. 

• Įpareigoti G. Adomavičienę pakoreguoti Kauno technikos kolegijos MTEP programą 2022-

2025 metams pagal AT narių pasiūlymus. 

• Įpareigoti ATE, AE, KI, MAI, OMTE, EE, ET, SI SP kuratorius pakoreguoti studijų programų 

kokybės gerinimo planų realizavimo pažangos ataskaitas iki balandžio 29 d. 10 val. ir teikti 

akademinei tarybai tvirtinti elektroniniu balsavimu balandžio 29 d. 

• Atidėti Studijų rezultatų įskaitymo tvarkos svarstymą kitam posėdžiui. 

• Tvirtinti, kad išklausyta KTK išorinio vertinimo suvestinė. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-04-29 d. Nr. V18-39 

• Tvirtinti ET studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti AE studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 



• Tvirtinti ATE studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti EE studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti MAI studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti OMTE studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti KI studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą. 

• Tvirtinti SI studijų programos kokybės tobulinimo plano pažangos ataskaitą 

 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-05-31 d. Nr. V18-51 

• Tvirtinti Kauno technikos kolegijos MTEP programą 2022-2025 metams. 

• Kauno technikos kolegijos MTEP programą 2022-2025 metams teikti tvirtinti direktoriui; 

• Tvirtinti Studijų rezultatų įskaitymo tvarką. 

• Tvirtinti, kad aeronautikos studijų programos savianalizė išklausyta. 

• Tvirtinti, kad ŠMSM  aktualijos išklausytos. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-08-30 d. Nr. V18-73 

• Tvirtinti Galimybės studijuoti individualiu grafiku suteikimo tvarką. 

• Teikti tvirtinti direktoriui Galimybės studijuoti individualiu grafiku suteikimo tvarką. 

• Naikinti   Galimybės studijuoti individualiu grafiku ir pagal įsiskolintų dalykų kurso kartojimo 

programą suteikimo tvarką ir priedus. 

• Pakeisti KTK Studijų reglamento 14.2.1 punktą, pakeičiant punkte esančią sąvoką "dvišalę 

sutartį"  į sąvoką "trišalę sutartį". 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-09-13 d. Nr. V18-81 

• Tvirtinti, kad ŠMSM  aktualijos dėl švietimo sistemos pokyčių išklausytos 

• Studijų tinklelio keitimą perkelti iš vasario mėn. į gegužės mėn. 

• KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 2 priedo Akademinė veikla, 

susijusi su mokslo taikomosios veiklos, studijų proceso organizavimu ir Kolegijos strateginių 

tikslų realizavimu keitimą perkelti į spalio mėn.  

• Sudaryti tokios sudėties darbo grupę KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo 

aprašo 2 priedo keitimui: L. Girdauskienė, A. Aleksynas, K. Vitkauskas, J. Štreimikienė, A. 

Dargužis. 

• Baigiamojo darbo tvarkos keitimą perkelti į lapkričio mėn. 

• Sudaryti tokio sudėties darbo grupę Baigiamojo darbo tvarkos keitimui: L.Girdauskienė, R. 

Šertvytis, D. Juodvalkis, A. Samoška, A. Aleksynas. 

• Skelbti e-apklausą dėl AT metinio darbo plano, kad galėtų visi AT nariai išsakyti pasiūlymus. 

• Įtraukti užsienio studentams studijų dalyką Lietuvių k. 1, Lietuvių k. 2, kaip pasirenkamą 

užsienio kalbą į visų studijų programų studijų planus. 

• Sudaryti tokios sudėties darbo grupę užtikrinti lyčių lygybės politikos įgyvendinimą: 

 K.Vitkauskas, G. Ivanovaitė, A. Tartilaitė, V. Štreimikis, J. Jasunskis. 

• Tvirtinti KTK Tarybos narių rinkimo tvarkos aprašo ir procedūros redakciją. 

• Tvirtinti KTK visuotinio akademinės bendruomenės narių susirinkimo šaukimo datą 2022 10 

19 d. 15.15 val. 

• Tvirtinti KTK AT posėdžio datą 2022 10 20 d. 15.15 val. 

 



Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-10-04 d. Nr. V18-87 

• Tvirtinti KTK mokslinių taikomųjų tyrimų ir eksperimentinės plėtros reglamento redakciją. 

• Tvirtinti naują KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 2 priedo 

redakciją. 

• Teikti tvirtinti direktoriui KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 2 

priedo redakciją. 

• Pritarti siūlomiems keitimams dėl darbuotojų veiklos vertinimo metodikos. 

• Teikti tvirtinti direktoriui siūlomus keitimus dėl darbuotojų veiklos vertinimo metodikos. 

• Tvirtinti, kad SKVC pateiktos vertinimo išvados išklausytos. 

• Pritarti KTK lyčių lygybės politikos planui 2022-2025 m. anglų kalba Gender Equality Plan of 

Kaunas University of Applied Engineering Sciences for 2022-2025. 

 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-10-20 d. Nr. V18-94 

• Tvirtinti slapto balsavimo balsų skaičiavimo protokolus. 

• Laikyti išrinktais šiuos narius į KTK Tarybą viešo konkurso būdu: 

1.Prof., habil. Dr. Juozas Augutis, Vytauto didžiojo Universiteto Rektorius, 
Informatikos fakulteto matematikos ir statistikos katedros profesorius; 
Energetinio saugumo tyrimų centro vyriausias mokslo darbuotojas  - Mokslo ir 
studijų vadybos sritis; 

2. Prof. dr. Asta Savanevičienė, UAB HRpulsus direktorė - Technologijoms imlaus 
verslo ir/ar mokslo/tyrimų sritis; 

3. Mantas Makulavičius, UAB „Milsa" generalinis direktorius - Lietuvos pramonės 
sritis. 

• Vadovaujantis Kauno technikos kolegijos Tarybos narių rinkimų tvarkos aprašo (patvirtinta 

Akademinės tarybos posėdyje 2017-09-12, protokolo Nr. V18-80, redakcija 2022-09-13, 

protokolo Nr. V18-81) 67 punktu viešai skelbti naujai sudaromos Kolegijos tarybos sudėtį. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-11-11 d. Nr. V18-100 

• Kadenciją baigusius KTK tarybos narius Vytautą Jokužį, Valdą Paulauską ir Kęstutį Vanagą 

apdovanoti antrojo laipsnio prof. Julijono Gravrogko garbės ženklais. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-12-12 d. Nr. V18-112 

 

•      Pritarti visuotinio studentų atstovybės narių posėdžio metu skirtai studentų atstovei į 

Akademinę tarybą Kornelijai Juknevičiūtei. 

• Pritarti pasikeitusiai Akademinės tarybos sudėčiai: Artūrui Aleksynui, Kristinai Burneikienei, 

Andriui Dargužiui, Linai Girdauskienei, Gabrielei Ivanovaitei, Justui Jasunskiui, Kornelijai 

Juknevičiūtei, Dariui Juodvalkiui, Andriui Kozlovui, Mariui Mažeikai, Arminui Samoškai,  Juliui 

Šaltaniui, Rolandui Šertvyčiui, Juditai Štreiminkienei, Vitui Štreimikiui, Nerijui Varnui, 

Kęstučiui Vitkauskui. 

• Teikti tvirtinti KTK direktoriui pasikeitusią  AT sudėtį. 

• Pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų apeliacijų nagrinėjimo tvarkos aprašo redakcijai. 

• Teikti tvirtinti direktoriui Kauno technikos kolegijos studentų apeliacijų nagrinėjimo tvarkos 

aprašo redakciją. 



• Pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų stažuočių tvarkai . 

• Teikti tvirtinti direktoriui Kauno technikos kolegijos Studentų stažuočių tvarką. 

• Tvirtinti KI studijų programos studijų plano keitimą, dalyką „Technologinių procesų valdymas 

ir ekonominiai sprendimai“, skaidant į „Technologinių procesų valdymą“, kuris bus 

integruotas į dalyką „Kelių tiesimas ir į dalyką „Ekonominiai sprendimai“, nekeičiant kreditų 

apimties, taip pat perkeliant dalyką „BIM naudojimo infrastruktūroje pagrindai“ iš LPD į 

studijų krypties (šakos) dalykus.   

• Tvirtinti studijų planus su ištaisytomis techninėmis klaidomis. 

• Organizuoti slaptą posėdyje dalyvaujančių AT narių e-balsavimą dėl apdovanojimų dr. 

M.Jotautienei ir dr. J.Krivickui. 

• Pritarti dr. Marijos Jotautienės  apdovanojimui Kauno technikos kolegijos  garbės   daktaro 

vardu ir ženklu ir dr. Jono Krivicko apdovanojimui  pirmojo laipsnio prof. Julijono Gravrogko 

garbės  ženklu. 

• Pakeisti Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 

2 priedo 42 punktą „Veikla nuolat veikiančiuose KTK komitetuose/komisijose, 

suformuotuose direktoriaus įsakymu ar rinkimų tvarka“, skiriant valandas sekančiai : 

pirmininkui –10 val., sekretoriui – 10 val., nariui - 10 val.. 

• Teikti tvirtinti direktoriui  Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio 

sudarymo aprašo 2 priedo, 42 punkto redakciją. 

• Pritarti Darbuotojų veiklos vertinimo metodikos 2 punkto 1 paveikslo „Veiklos vertinimo 

lygiai“ atnaujinimui. 

• Teikti tvirtinti direktoriui Darbuotojų veiklos vertinimo metodikos 2 punkto 1 paveikslo 

„Veiklos vertinimo lygiai“ atnaujinimą . 

• Pritarti, kad ŠMSM aktualijos išklausytos. 

 

 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2022-12-23 d. Nr. V18-114 

 

• Pritarti KTK direktoriaus rinkimų tvarkos aprašui su priedais, patvirtintam  Kauno technikos 

kolegijos Tarybos posėdyje 2018 m. sausio 16 d. protokolo Nr. V18-08,  redakcija 2022m. 

gruodžio 13 d. protokolo Nr. V18 – 113, neteikiant pasiūlymų tvarkos aprašo keitimui. 


